广 州 市 荔 湾 区 水 务 局

广州市荔湾区水务局关于注销广州高得针织染
整制衣有限公司取水许可证的复函

广州高得针织染整制衣有限公司:

我局于2025年 3月 17日 收到你公司提出的注销取水许可申

请。经调查研究,现函复如下:

经调查了解,你司计划由工业转型为服务业,原有服装洗水

业务生产设备已搬离,储水池已填埋,取水泵站已拆除,由于施

工人员不清楚情况将电磁流量计及在线监测计量设施拆除,部分

输水管道挖断,取水设备拆除后已停止取水活动。

经查询系统,你 司取水计量在线监测数据于 2025年 2月 26

日停止更新,最终读数为 7521825立方米,与 电磁流量计拆除前

读数一致。经核算,你司2025年 1月 1日 至2月 26日 取水量为

33935立方米,请根据该水量按时申报缴纳水资源税。

根据 《中华人民共和国行政许可法》第七十条第三项、 《水

行政许可实施办法》第五十一条第三项规定,我局决定注销你司

取水许可证 (电子证照编号:D440103s2022-0001),并请办结

以下手续:

一、请你司妥善保管在线监测计量设施,并配合市水务局办

理收回手续。

二、请清理和拆除在河道管理范围内的相关建 (构 )筑物,

封堵取水口,恢复河道管理范围原貌,并通过水利工程管理单位

的验收。

特此函复。

0-~

述

`
噬Fˉ

(联系人:康婷,联系方式:020-8 7

`

抄送:市水务局、区税务局